Ex Consilio reg. Magistratus.
Leopoli die 21. Junii 1842.

(2243) E d i c t u m. (3)

Nro. 16862. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Leopoliense absentes et de domicilio ignotas Thecla et Catharina Maiukowskie, olim Basili Mankowski die 18. Junii 1823. hic Leopoli defuncti filiae ex ansa petitae per Magdalennam Niedzwiecką carum declarationis pre mortuis, medio praesentis edicti citantur, ut in termino unius anni compareant vel alio modo de vita sua

regio huic foro Nobilium notitiam dent — quod secus frusta lapsu hoc termino ad mortis declarationem in ordine aperienda post ipsas haereditatis pertractionem procedetur.

Cum autem hic Judicij domicilium earum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Mialisz earum periculo et impendio sine tuendorum earum jurum ipsis pro Curatore constituitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Julii 1842.

(2238) E d i c t . (3)

Nro. 2216. Vom f. f. Suczawer Distrikts-Gerichte als Personal-Instanz werden die zu Suczawa in der Buccowina geborenen, von da seit mehr als 80 Jahre unbekannten Aufenthaltsortes abwesenden Söhne des verstorbenen Leopold Querbach Namens Johann und Carl Querbach mittelst gegenwärtigen Ediktes vorgeladen, binnen Jahresfrist vom Tage der letzten Einschaltung dieses Ediktes in die Zeitungsblätter an gerechnet, zu erscheinen, und dieses Gericht unmittelbar, oder vermittelst des ihnen bestellten Kurators des hiesigen Bürgers Friedrich Lichblau in die Kenntniß ihres Lebens zu sezen, als man sonst zur Abschaffung schreiten werde.

Aus dem Rath'e des f. f. Suczawer Distrikts-Gerichts den 6ten Juny 1842.

(2239) E d i c t u m . (3)

Nro. 710. Per Magistratum circularis Civitatis Tarnopol omnibus quorum interest notum redditur: ad petitum conjugum Eliam et Mariannam Mironowicze de praes. 9. Martii 1842. ad Nrum. 710. hic judicij exhibitum vi resoluti Magistratus ddo. 7. Octobris 1841. inter Helenam et Joannem Siekowskij parte ab una, tum Gregorium et Annam Mironowicze parte ab altera, in rem Eliae Mironowicze et Mariannam Siekowskij recogniti, porro in fundamento contractus e. v. ddo. 17. Februarii 1842. inter Annam et Gregorium Mironowicze tum Eliam et Mariannam Mironowicze initi, in fundamento primi contractus intabulationem Eliae Mironowicze pro proprietario domus absque Nr. et medii horti et pro proprietario 2 1/2 dierum agricarialis Marianne de Siekowskij Mironowicze vero pro proprio 3 dierum agricarialis et foenicili ad 2. falcastratores per Joannem Siekowskij tabulariter possessorum, in fundamento contractus 2di Eliae et Marianne Mironowicze pro proprietariis alterius medietatis domus absque Nr. et alterius medietatis horti ad Gregorium Mironowicze spectantis concessam esse. Cum vero Gregorius Mironowicze interim fatis cesserit, Joannes et Helena Siekowskij aequae ac